

Årsredovisning för
Annah Nozlin AB

556892-3105

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Nilsson
Styrelseledamot

2025-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annah Nozlin AB, 556892-3105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2012 och bedriver sedan dess författar- och förlagsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets största händelse var utgivningen av boken " Gudinnornas tid: runor i aska och blod" En historisk roman där folktro och gudinnedyrkan kommer till liv. En berättelsen med avstamp år 523 från den plats invid Dalälven vi idag kallar Borlänge.
Boksläppet var på Gammelgården i Borlänge, på ungefär samma plats där boken utspelar sig fast 1500 år tidigare.

Medverkan vid olika mässor och marknader har gett både försäljning och fin kontakt med läsare.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	107 906	76 087	81 417	34 611
Resultat efter finansiella poster	928	16 663	2 528	-6 680
Soliditet %	57,8	54,8	48,1	47,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 41,8% 2023/2024 jämfört med 2022/2023 tack vare ökad närvaro på marknader och bok släpp.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 489	13 325
Balanseras i ny räkning		13 325	-13 325
Årets resultat			473
Belopp vid årets utgång	50 000	3 836	473

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 836
Årets resultat	473
Summa	4 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 309
Summa	4 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 906	76 087
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 729	8 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 635	84 598
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 919	-18 245
Övriga externa kostnader		-68 670	-49 722
Summa rörelsekostnader		-110 589	-67 967
Rörelseresultat		46	16 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		882	32
Summa finansiella poster		882	32
Resultat efter finansiella poster		928	16 663
Resultat före skatt		928	16 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-455	-3 339
Årets resultat		473	13 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		41 025	38 296
Förskott till leverantörer		90	-
Summa varulager m.m.		41 115	38 296
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		779	1 422
Övriga fordringar		1 441	5 203
Summa kortfristiga fordringar		2 220	6 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 558	53 310
Summa kassa och bank		50 558	53 310
Summa omsättningstillgångar		93 893	98 231
SUMMA TILLGÅNGAR		93 893	98 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 836	-9 489
Årets resultat		473	13 325
Summa fritt eget kapital		4 309	3 836
Summa eget kapital		54 309	53 836
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 694	35 694
Summa långfristiga skulder		35 694	35 694
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 794	3 339
Övriga skulder		96	5 362
Summa kortfristiga skulder		3 890	8 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 893	98 231

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	35 694	35 694

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kommande år är utgivningen av en novell "Bumble-AI" nära förestående. En berättelse i mindre format om och när ett influensavirus har utplånat en stor del av mänskligheten.

Flera mässor och marknader är redan inbokade där favoriterna från förra året finns med.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carin Sehlin, AB Kullans Lön & Redovisning

